令和３年３月２２日

組合員・利用者の皆様へ

ふかや農業協同組合

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う

 窓口営業時間について（お知らせ）

日頃より、当ＪＡをご利用頂き誠に有難うございます。

さて、この度新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、政府より１都３県に出された「緊急

事態宣言」の解除が決定しましたが、引き続き、ご来店されるお客様と職員の健康と安全確保

の観点から、支店・事業所窓口の営業時間を下記のとおりとさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をお願いいたします。

変更後の営業時間

※ＡＴＭの営業時間については変更ありません。

支店・事業所 営業時間 実施日

各支店 ９：00～15：00 ３月２２日（月）

営農経済センター・農機センター 8：30～17：00 ３月２２日（月）

直売所

（グル米ハウス・川本・用土・男衾・フロル）
9：00～17：00 ３月２２日（月）

給油所（川本・男衾） 9：00～18：00 ３月２２日（月）

榛沢給油所 7：00～21：00 ３月２２日（月）